….(1)….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …./…….
	………., ngày … tháng …. năm ……..

[bookmark: chuong_pl_35_name]ĐỀ NGHỊ
…………(2)…………..
Kính gửi: …………(3)………………
Tên đơn vị đề nghị: ……………………………………………………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………..Email: …………………………………………….
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: ….. ngày …. tháng.... năm..., cơ quan cấp: …………. ……………………………………………………………
Họ tên người đại diện theo pháp luật: …………………………………………………………………
Chức vụ: ……………………………………………………………………………….
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: …………….. cấp ngày ....tháng …. năm ……………….,
Đề nghị Quý cơ quan ………(2)…………… cho phương tiện/lô phương tiện ghi tại bảng thống kê kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: …………
	………….(4)……….
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]